Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 09.10.2017 № 1263

О назначении стипендий мэра города Йошкар-Олы
на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты
стипендий мэра города Йошкар-Олы,  утвержденным постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017
№ 1148, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить стипендии мэра города  Йошкар-Олы на 2017-2018
учебный год:

1.1. Студентам образовательных учреждений высшего
профессионального образования в размере 1700 (Одна тысяча семьсот)
рублей в месяц:

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»:
Гачаевой Егане Назим кызы;
Емельянову Александру Дмитриевичу;
Жукову Даниилу Александровичу;
ФГБОУ ВО  «Поволжский государственный технологический

университет»:
Насибуллиной Диане Рафаиловне;
Мошкину Виктору Александровичу;
Апонасенко Вячеславу Алексеевичу;
АНО ВО «Межрегиональный открытый социальный институт»:
Мокеевой Анне Валерьевне;
Галиуллиной Эльмире Радиковне.
1.2. Студентам  учреждений  среднего  профессионального

образования в размере 1250 (Одна тысяча двести пятьдесят) рублей в месяц:
ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный техникум»:
Васильевой Кристине Анатольевне;
Анисимовой Татьяне Александровне;
ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский технологический колледж»:

Храмову Никите Геннадьевичу;
Андреевой Марии Геннадьевне;
ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский медицинский колледж»:
Фатхуллиной Диане Витальевне;
ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинское художественное училище»:
Шигаповой Алине Радиковне;
ГБПОУ РМЭ «Торгово-технологический колледж»:
Софронову Виктору Алексеевичу;
Темиргалиевой Любови Владимировне;
ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский техникум сервисных технологий»:
Кутюковой Виктории Михайловне;
ГБПОУ РМЭ «Колледж культуры и искусств имени И.С.Палантая»:
Сибиряковой Марии Сергеевне;
Йошкар-Олинский аграрный колледж ФГБОУ ВПО «ПГТУ»:
Мошкину Андрею Сергеевичу;
Зобнину Михаилу Олеговичу;
ГБПОУ РМЭ «Марийский политехнический техникум»:
Горшковой Антонине Алексеевне;
ВК ПГТУ «Политехник»:
Бурковой Ольге Валентиновне;
ГБПОУ РМЭ «Марийский радиомеханический техникум»:
Меркушеву Дмитрию Олеговичу;
ГБПОУ РМЭ «Марийский лесохозяйственный техникум»:
Ефремову Николаю Геннадьевичу;
ПОО ЧУ «Столичный бизнес колледж»:
Рычкову Максиму Олеговичу;
Хорошилову Георгию Анатольевичу;
Хасанову Марселю Рифатовичу;
ГБПОУ РМЭ «Училище олимпийского резерва»:
Рыбаковой Оксане Юрьевне.
2. Финансовому управлению администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» осуществлять выделение ассигнований на выплату
стипендий мэра города Йошкар-Олы за счет средств, предусматриваемых в
бюджете муниципального образования «Город Йошкар-Ола», по разделу
«Стипендия мэра города Йошкар-Олы».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра  города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов